
Mix dva tisíce třináct

Morčata na útěku

Když ti vítr zhodí střechu,
když ti hlavu usekne kus plechu,
když se tě boss chystá zastřelit

Když ti štětka v baru mává,
když ti arzén do kofoly dává,
když s tebou koc nechce souložit,
jak těžké je žít, těžké je žít.

Když se kopáč trefí bokem,
když ti krompáč projede tvým okem,
když máš absťák a nemůžeš pít,
když ti kosa šlachy kosí?
když ti koule doštípají vosy,
když s tebou koc nechce souložit,
jak težké je žít, těžké je žít.

Hej ty pičo, vyplň sem DIČ a pak IČO

ty kokot ty kokot veď ja niesom podnikatiel
vypil sem fernet štyry vodky a kabernet
no a čo aj kurva aj kurva čo mi je potom
chcé sé mi blejt
aj kokot aj kokot aj kokot čo budem robiť
chcé sé mi blejt
opičky, do piči dycky mi ide iba ta mrkev

Vidím to jako dneska když se Gintr vracel z Česka
dodneška se tím furt chlubí že si našel ludru v Dubí

Cpál ho do vagíny až do vagíny
tvrdý úd měl jak ze slonoviny

cpál ho do vagíny až do vagíny

dlouhý úd měl šel tam jen z poloviny

Pchrát a šechlit její pchrátlo,
to je fážně k smíchu dyt já vím,
fsdyt je chuták samý sátlo,
tet us se jí ale nespavím

A cpál ho do vagíny až do vagíny
koule pak měl celý od prašiviny

Cpál ho do vagíny až do vagíny
on vždy rád měl takový pičoviny

Když tvoje prdel je jak plísňovej sýr
a nemáš po ruce hajzlpapír
to máš posranej den teď ti pomůže jen tvůj bidet, jó bidet
když chceš opláchnout hemeroid jak míč
stačí si jen dřepnout na pičmyč
to je jen rétorika latinsky se říka přece bidet
krásnej lesklej bidét
bidét, bidét, nestydět se půlky vyšpulit
přece je tu dycky přítel keramický jménem bidet náš bidet
bidet, bidet
aaaa



bidet, bidet, bidet
aaaa

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

